MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 06 de junho de 2023.

Protocolo: 5725/2023 de 13/06/2023 0:g:57
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 2487/2023
Interessado: PREFERI'URA DO MUNIClplC DE ARArZAQUARA

CHEFE GABINETE

p"ti'y$®::ÇeE:..Elped+'!t' Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
AB4RAOUAPA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

éfe de
abas SANTOS

ibínete